FEGAFOOT

FEDERATION GABONAISE DE FOOTBALL

www.fegafoot.ga

N° 0999 /FGF/SG/jpt/aout '20

NOTE D'INFORMATION

Les entités suivantes sont informées que M. le Président de la FEGAFOOT présidera au siège fédéral, une réunion de travail consacrée au COVID -19 le mardi 25 aout 2020 à 16 heures,

is maid: 20 door 2020 d to ficulty,	
ENTITES	
LINAFP ET 5 CLUBS	-
Association Nationale des Footballeurs du Gabon (ANFG)	
Association Nationale des Educateurs et Entraineurs du Gabon	
Association Nationale des Arbitres du Gabon	
Association Nationale des Footballeurs du Gabon (ANFPG)	9
LA Ligue de l'Estuaire	

La présence de tous est vivement souhaitée

Fait, le 21 aout 2020

Le Secrétaire Général

Jean Paul TCHIBINDA

EDER